

**Note**

No. HQ/EN/WC/PWC(RTI)/1/2020 [1379]

Dated: 18-11-2024

**Sub-** Requirement for Clarification in c/w Information under RTI act sought by Applicant – Mr. Vadlapudi Manoj, RTI Application [ Registration no- **DFCCL/WT/24/00047** date of receipt- 12-11-2024, Address- 2-14 Potti Sreeramula Street, Pangidigudem, Dwaraka Tirumala Mandal, Eluru District, Andhra Pradesh-534425; Cell no- 9392443539, E Mail ID-manojvadlapudi4@gmail.com]

**Ref- RTI- 1098 Dated 12-11-2024**

-x-

With reference to information sought by the Applicant vide above referred Application, in as much as 'the information sought' contextually pertains to the Office of the ED/Asset Mgmt./EDFC and applicable till the date of this correspondence, following information is conveyed under col no-3;

sn	Reference / extract from RTI Applicant's referred Request for information under "Information sought"	DFCCIL Clarification
1.	1) What is the current status of the East Coast Dedicated freight Corridor as of 10-10-2024?	DFCCIL, with its mandate being limited to the submission of Detailed project Report (DPR) to Ministry of Railway & having submitted the DPRs to the Indian Railways, has no access to any information as to the current status, as on 10-10-2024, of the East Coast Dedicated Freight Corridor project.  As such, the information cannot be given by DFCCIL.
2	Is the Land acquisition for East Coast Dedicated Freight Corridor started dated as of 10-10-2024?	-As above-
3	What is the Land acquisition status in Andhra Pradesh for the East Coast Dedicated Freight Corridor dated as of 10-10-2024?	-As above-
4	When is the expected completion date for the Land acquisition in Andhra Pradesh regions for the East Coast Dedicated Freight Corridor? Is there a specific deadline set by Indian Railways for this?	-As above-

*Ale* ~~Note Reply has been submitted earlier to a similar RTI query 1047 [Registration no- DFCCL/R/E/24/00933 date of receipt- 24-10-2024] from probably the same applicant.~~

  
18.11.24  
ED/AM/EDFC

**AGM/Admin (CPIO)**